ПРОТОКОЛ №37.3/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «07» июля 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г.

Обидина Е.А.

- директор по закупкам

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- председатель

комиссии

- заместитель

председателя

комиссии

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- начальник отдела организации закупок

- заместитель директора по инвестициям

– начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Попыванова А.Г. - специалист по логистике 1 категории отдела логистики

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской

железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 3 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда транспортных средств с экипажем в г. Красноярске 2022-

2023гг.».

Номер закупки: РО-НКПКРАСН-21-0016

2

Докладчик: специалист по логистике 1 категории отдела логистики

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге

Попыванова А.Г.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Красноярской железной дороге (Протокол №14/ПРГ заседания, состоявшегося

24 июня 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего  претендента:
Участник №1: ООО «КрасАвто»

ИНН: 2462040499

Регистрационный номер заявки: 375

Дата и время подачи заявки: 18.05.2022  18:00

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в третьем этапе

закупки способом размещения оферты №РО-НКПКРАСН-21-0016

ООО «КрасАвто» и признать его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 250 000 000,00 (двести пятьдесят миллионов)

рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) и предельными ставками

арендной платы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Красноярской железной дороге Лымарь О.М.:

5.1. уведомить ООО «КрасАвто»  о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ООО «КрасАвто» на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой участника.

Решение принято единогласно.

 «08» июля 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

Приложение № 1

к Протоколу №37.3 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«07» июля 2022 года

Предельные ставки платы за аренду транспортного средства с экипажем

при завозе/вывозе груженых/порожних контейнеров с/на контейнерный терминал

Базаиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге

Зона перевозки (маршрут)

Предельные ставки арендной платы за

перевозку 1 контейнера

(руб., без учета НДС)

20фут 40фут

1
РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_001

3855,00 4648,00
РФ_КЯР_БЕРЕЗОВСКИЙ_P_001

2 РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_002 4819,00 6477,00

3 РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_003 6916,00 8563,00

4 РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_004 8343,00 11307,00

5
РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_005

8753,00 11954,00
РФ_КЯР_ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ_P_001

6

РФ_КЯР_КРАСНОЯРСК_006

10236,00 14018,00 РФ_КЯР_БЕРЕЗОВСКИЙ_P_002

РФ_КЯР_СОСНОВОБОРСК_001

7

РФ_КЯР_ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ_P_002

10842,00 14636,00
РФ_КЯР_БЕРЕЗОВСКИЙ_P_003

РФ_КЯР_СУХОБУЗИМСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ_P_002

8

РФ_КЯР_ЖЕЛЕЗНОГОРСК_001

12696,00 15347,00 РФ_КЯР_ДИВНОГОРСК_001

РФ_КЯР_МАНСКИЙ_P_001

9
РФ_КЯР_ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ_P_003

13942,00 17235,00
РФ_КЯР_СУХОБУЗИМСКИЙ_P_002

10

РФ_КЯР_БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ_P_001

16840,00 20381,00
РФ_КЯР_УЯРСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ЗАОЗЕРНЫЙ_001

РФ_КЯР_КОЗУЛЬСКИЙ_P_001

11

РФ_КЯР_ЗЕЛЕНОГОРСК_001

20729,00 25029,00 РФ_КЯР_РЫБИНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ПАРТИЗАНСКИЙ_P_001

12
РФ_КЯР_АЧИНСКИЙ_P_001

23097,00 27850,00
РФ_КЯР_БАЛАХТИНСКИЙ_P_001

13

РФ_КЯР_ИРБЕЙСКИЙ_P_001

29333,00 35305,00

РФ_КЯР_БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_НАЗАРОВСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_КАНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_КАЗАЧИНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_БОГОТОЛЬСКИЙ_P_001

4

РФ_КЯР_НОВОСЕЛОВСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_САЯНСКИЙ_P_001

14

РФ_КЯР_БИРИЛЮССКИЙ_P_001

33811,00 40782,00

РФ_КЯР_ИЛАНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_НИЖНЕИНГАШСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ПИРОВСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ТЮХТЕТСКИЙ_P_001

15

РФ_КЯР_ЛЕСОСИБИРСК_001

37258,00 44899,00

РФ_КЯР_УЖУРСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_АБАНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ШАРЫПОВСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ДЗЕРЖИНСКИЙ_P_001

16

РФ_КЯР_ЕНИСЕЙСКИЙ_P_001

43519,00 52418,00 РФ_КЯР_МАРИИНСК_001

РФ_КЯР_ТАСЕЕВСКИЙ_P_001

17

РФ_КЯР_ШИРА_001

52452,00 63232,00

РФ_КЯР_АБАКАН_001

РФ_КЯР_МИНУСИНСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_ЕРМАКОВСКИЙ_P_001

РФ_КЯР_КУРАГИНСКИЙ_P_001

18

РФ_КЯР_ИДРИНСКИЙ_P_001

59500,00 71575,00 РФ_КЯР_САЯНОГОРСК_001

РФ_КЯР_ШУШЕНСКИЙ_P_001

Выгрузка (снятие) / Загрузка (постановка) контейнера по дополнительному адресу

Дополнительный адрес доставки

Сбор на выгрузку/загрузку контейнера, руб. (без

НДС)

20 фут 40 фут

Рязанская 11

516 702

Рязанская 12

Рязанская 9а

Рязанская 5

Айвазовского 6

п. Березовка Солнечная 33а

Тамбовская 5

Кутузова 1

Коммунальная 2

пер. Каучуковый 6

Давыдова Семена 37

Электриков 154

Лесников 33

Свердловская 4г

Башиловская 18

Пограничников 40

Пограничников 42

Новой Зари 16

5

Нормы простоя и ставки за сверхнормативный простой

тип

контейнера

Технологическое время под

погрузкой/выгрузкой, час.

Сбор за 1 час простоя сверхнормативного

времени, руб.

(без НДС)

40ф 4 часа 1186,00

20ф 3 часа 1091,00

(Время простоя, превышающее нормы простоя под погрузкой/выгрузкой, считается

сверхнормативным и оплачивается дополнительно. В случае простоя автомобиля сверх

нормы, в расчет платы не принимаются 15 минут последнего часа задержки. Свыше 15

минут оплачивается из расчета за 1 час простоя).